FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br

EDITAL Nº 68/2022

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SOLIDÁRIO DE VERÃO 2022

DA FACCREI

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Solidário de Verão 2022 da

FACCREI, no uso de suas atribuições regimentais, torna público o resultado final do

PROCESSO SELETIVO SOLIDÁRIO DE VERÃO 2022 da FACCREI, regido pelo

Edital nº 57/2022, para os Cursos Superiores de Graduação em Administração,

Agronomia, Ciências Contábeis, Direito, Educação Física, Enfermagem, Engenharia

Civil, Medicina Veterinária, Odontologia, Pedagogia e Psicologia.

LISTA DE CONTEMPLADOS COM A BOLSA DE ESTUDOS

Colocação Candidato Bolsa de Estudos

1º
JHENIFER CAROLAINE FRANCO

100% de desconto

2º KAUANE MARANGON 90% de desconto

3º MARIA EDUARDA MARTINS DE OLIVEIRA

80% de desconto

4º ANGELA CRISTINA DE SOUZA SEVERINO

70% de desconto

5º
FILIPE AUGUSTO MACHADO DOS
SANTOS

60% de desconto

6º FLAVIO HENRIQUE LOPES

50% de desconto

7º GABRIEL BIANCHI CORDEIRO PINTO

50% de desconto

8º ISABELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA

50% de desconto

9º BRUNA CARDEAL CASTALDI TOCCI 50% de desconto

10º JESSICA POLIZEL 50% de desconto

LISTA GERAL DOS DEMAIS APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

 ADRIELE COSTA MOREIRA

 ALEXANDRE CARVALHO

 ALLINE GONÇALVES PROENÇA GOMES

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br

 ANA BEATRIZ DA SILVA ALVES

 ANA BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS

 ANA CAROLINA DE ALMEIDA LIDO

 ANA MARIA SOARES FONTANA

 ANA PAULA BORGES DA SILVA

 ANA VITÓRIA RIVAS ADÃO

 ANNE KAROLYNE DE PAULO PEREIRA

 ANNIE BEATRIZ DUARTE DAUTA

 APOLIANA MORAES FELIPE

 ARIANE LARA MENDES BARBOSA

 ARIELI DOS SANTOS BATISTA ANDRADE

 ARISSA AYUMI LUCRI KANASIRO

 ARTHUR PINHEIRO GONÇALVES JANKI

 ARTHUR REIS NETO

 BEATRIZ CAROLINE SANTOS

 BEATRIZ DE ANDRADE ALVES

 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA

 BIANCA AKEMI HONDA FERNANDES

 BRUNA CARDEAL CASTALDI TOCCI

 BRUNA REIS DE MORAES

 CAMILA DE MACEDO RIBEIRO

 CARLA GABRIELA DE OLIVEIRA QUEIROZ

 CARLA PRISCILA URBANO GHERGOLETTO

 CARLOS MIGUEL NOGUEIRA

 DANIELLY MIDORI WATANABE PINTO

 DIEGO APARECIDO DOS SANTOS

 DULCINEIA APARECIDA VIEIRA PERES

 EDUARDA MARQUES DA SILVA

 EDUARDA NAOMI MORI DA SILVA

 EDUARDA RUFINO JOAQUIM

 ELAINE GUILHERME DE SOUZA MARTINS

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br

 EMERSON MIGUEL DA SILVA

 EMILI CRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO

 EMILIANA CRISTINA ORICOLI AIUB

 EMILY THALENA ESQUELBECK

 ERICA RODRIGUES PIMENTEL CARDOSO

 ESTHER MAZZALI DA SILVA

 EVELLYN EDUARDA LIMA DOS SANTOS

 FABIO JUNIOR DA COSTA ROCHA

 FERNADA SIQUEIRA DIONISIO

 FERNANDA CEZAR ANAZÁRIO

 FERNANDA NARA DA SILVA

 FERNANDO SANCHES NETO

 FIDEL SPAGOLLA

 FRANCIELY DE SOUZA DAUTA RIBEIRO

 GABRIEL LUCAS GRACIOLI CANDIDO

 GABRIEL NEGRETTE

 GABRIELLA SILVA DO NASCIMENTO

 GABRIELLE FERNANDA GONÇALVES

 GABRIELLY DE MORAIS OLIVEIRA

 GABRIELY CLAUDIANO DA SILVA

 GEOVANNA SOARES DE OLIVEIRA

 GIOVANA RODRIGUES MIRANDA

 GIOVANNA EVELYN ALVES DA SILVA

 GRAZIELLI RODRIGUES DE SOUZA

 GUILHERME ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

 GUILHERME SANTOS GUEDES

 GUSTAVO DOMINGUES NEPOMUCENO

 GUSTAVO PIERINI DOS SANTOS

 HEITOR INÁCIO CASTRO DOS REIS

 HELOISA DE SOUZA GERALDO

 HEVELLIN PEREIRA FERNANDES

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br

 IBRAHIM KANJ MOHANNA FILHO

 INGRID GABRIELA DOS SANTOS

 ÍRIS DO PRADO GONÇALVES

 ISABELLY TALITA FERREIRA

 ISABELY BIAGE CASONATO

 IZABELA CRISTINA DE LIMA REZENDE

 JAÍNE APARECIDA DA SILVA BORZON

 JEAN CARLOS PAES VICENTINI

 JENNIFER FERNANDA MODA LEITE

 JESSICA MORAIS DE BRITO SILVA

 JHENIFER FARIA

 JOÃO LUCAS SANTOS DE ANDRADE VILLELA

 JOÃO RICARDO DELMONICO CAMPOS

 JOAO VITOR RODRIGUES LIMA

 JOSÉ LUCAS ALBINO DELMONICO

 JULIA CUSTÓDIO DA SILVA

 JULIA SBOROWSKI

 KAIQUE GONÇALVES

 KAMILY DA SILVA FONSECA

 KAROLAINE LUIZY LEME DE JESUS

 KASSIM GABRIELA SIMÃO

 KAUANE GABRIELY COSTA NOGUEIRA

 KAYNAN DE OLIVEIRA SILVA

 KETLYN DA SILVA LEMONI

 KEVELYN GABRIELY POSSATTI

 LARA FRANCIELI MARTINS FERNANDES

 LARISSA APARECIDA DE OLIVEIRA

 LEONARDO DE OLIVEIRA LUZ

 LISYS EDUARDHA ALEIXO CERQUEIRA

 LUCAS HENRIQUE SANTOS LUCCHESE

 LUCAS VINICIUS DA SILVA NEPOMUCENO

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br

 LUCIANO DE OLIVEIRA CARNEIRO

 LUDMILLA FRANCISCA PAULA DE OLIVEIRA

 LUÍSA SUZI FELÍCIO

 LUIZ FELIPE BORGES HONORIO

 LUIZ FELIPE DOS SANTOS

 LUIZ FERNANDO FREIRE

 LUIZ GUSTAVO BARROS RUIVO

 LUIZ GUSTAVO DA CRUZ

 LUIZ HENRIQUE DE LIMA NETO

 LUIZ HENRIQUE RIVAS LORENTE

 LUIZ INÁCIO DA SILVA NETO

 LUIZ RAFAEL MALUTA

 MAIARA APARECIDA DE SOUZA

 MAISA RODRIGUES

 MARCELA TANAKA DE ARRUDA

 MARIA EDUARDA GUIMARAES MILANO

 MARIA GABRIELA DE SOUZA

 MARIA JOSÉ PEREIRA NICOLINI

 MARIA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS

 MARIANA LUZ DA SILVA

 MATHEUS HENRIQUE INÁCIO DOS SANTOS

 MATHEUS SOARES DE ALMEIDA

 MICAEL ABE CONTARDI

 MICHELE CAROLINE SILVA

 MICHELLE JULIANE COSTA LANDGRAF

 NATÁLIA CRISTINA VERALDO DE LIMA

 NATHALIA VICTORIA RODRIGUES

 NICOLE CRISTINA TEOTONIO

 PATRÍCIA BORGES MENDES GOMES

 PATRICK CONRADO DE CARVALHO

 PATRICK ELIEZER FRANCISCO DE PROENÇA

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br

 PATRICK VINÍCIUS CACIOLATO RAIMUNDO

 PAULA SAMIRA SABINO

 PAULO EDUARDO LUIZ PIRES

 RAFAEL ANTONIO DA COSTA SOARES

 RAFAEL ANTUNES DE OLIVEIRA

 RAFAELA DA SILVA

 RAYANNA LETÍCIA ALVES CAPELINI

 RAYARA CAROLINE ARAÚJO BICHACO

 RICARDO MORAES FERREIRA

 RICARDO PEREIRA DE JESUS

 ROBERTA MEIRA SCHENFERD

 ROSIMARA APARECIDA DE SOUZA BARBOSA

 SOLANGE FIORATO

 TAMIRES KELLY PIO

 TAYANE CAROLINE DOS SANTOS

 THAINARA VITÓRIA GOMES ROCHA

 THAÍS CESAR GONDO

 THIAGO MARQUES PEREIRA BORELLI

 TIAGO HENRIQUE DE LIMA

 VICTOR HUGO GONÇALVES FURLAN

 VICTOR JUN YUHARA

 VITÓRIA CAROLINE GALDINO

 WALTER SOARES DE ARAÚJO JUNIOR

 YASMIM VITÓRIA RODRIGUES DE CARVALHO

 AFONSO ESTEVES BAPTISTELLA

 ALINE CRISTINA LOPES

 ANA JULIA PARPINELLI

 ANDREIA MARA DE SOUZA PUCINELI

 ARTHUR LÁZARO GARCIA

 CAROLINA MERCEDES MOURA DA SILVA

 EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br

 EMILY VITORIA NUNES DA SILVA

 JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA

 MIGUEL VINÍCIUS IZIDRO PICOLOTO

 NÁTALHIE FERNANDA PICOLOTO

 NATHALIA MAXIMO CANDIDO DA SILVA

 NICOLAS MENATO

 OTÁVIO AUGUSTO GEREMIAS MAGANHA

 PABLO HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA

 RAFAEL MARCELINO CARVALHO

 RAYNA LARISSA DE PAULA MOURA

 REGINA GABRIELI MARTINS BATISTA

 RENATA DE OLIVEIRA DUARTE

 ROGÉRIO APARECIDO PINHEIRO FRANÇA

 VITOR MIGUEL PULCINELLI DOS SANTOS

DA MATRÍCULA

As matrículas deverão ser realizadas virtualmente a partir de 06/12/2022. O

candidato deverá acessar o site da IES (www.faccrei.edu.br) e clicar em “Efetive

sua Matrícula”. Orientações acerca da mesma constam Manual de Matrícula, que

se encontra no site da IES.

Os candidatos contemplados com bolsas de estudo, deverão realizar sua

matrícula até o dia 23/12/2022, caso contrário, a premiação será ofertada aos

classificados subsequentes, por meio de contato telefônico, efetuado pela

Instituição. Os demais alunos aprovados poderão oficializar sua matrícula até o dia

03/02/2023.

DA DOCUMENTAÇÃO

Para que a matrícula seja efetivada, o candidato deverá anexar no sistema

a documentação abaixo listada:

a) Foto 3x4 recente;

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br

b) Cédula de Identidade atualizada;

c) CPF – Cadastro de Pessoa Física;

d) Título de Eleitor com comprovante de votação na última eleição, para maiores

de 18 anos;

e) Certidão de Nascimento ou Casamento;

f) Documento atualizado de quitação com as obrigações militares ou alistamento

(com digital ou carimbo de atualização);

g) Comprovante de residência (IPTU, contas de luz, água ou telefone);

h) Histórico Escolar completo do Ensino Médio ou equivalente;

i) Certificado de Conclusão do Ensino Médio, onde deve constar que o aluno

concluiu o Ensino Médio e “está apto a prosseguir seus estudos em nível superior”,

com assinatura e carimbo do Secretário e Diretor;

j) CPF, RG e Comprovante de Residência do Responsável Solidário.

k) Comprovante das notas do ENEM, caso o candidato opte pelo seu

aproveitamento ao invés da realização da prova;

l) Diploma e Histórico Escolar da Graduação, caso o candidato opte por ingresso

para portador de diploma;

ATENÇÃO

Os cursos de Graduação citados neste edital somente iniciarão suas

atividades letivas no primeiro semestre letivo de 2023.

Publique-se, para conhecimento.

Cornélio Procópio, 05 de dezembro de 2022.

Profª Cristiane Fernandes

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Solidário

Faculdade Cristo Rei – FACCREI

Nota: Mais informações poderão ser acessadas no site: http://www.faccrei.edu.br

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI
PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – Cx Postal 91 – http://faccrei.edu.br